
 

 

 

 

Міністерство освіти і науки України 

НАВЧАЛЬНО-МЕТОДИЧНИЙ ЦЕНТР 

ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНОЇ ОСВІТИ У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 
 

05.02.2020                             м. Суми                      № 8-ОД 

 
 

Про створення робочої групи  

 

Відповідно до Закону України «Про колективні договори і угоди», з метою 

підготовки проєкту Колективного договору між адміністрацією та 

профспілковим комітетом Навчально-методичного центру професійно-технічної 

освіти у Сумській області   
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Створити робочу групу для розробки проєкту Колективного       

договору між адміністрацією та профспілковим комітетом Навчально-

методичного центру професійно-технічної освіти у Сумській області  на      

2020-2022 роки.  

2. До складу робочої групи ввести: 

1) Від адміністрації: 

Самойленко Н.Ю., директора Навчально-методичного центру професійно-

технічної освіти у Сумській області; 

Коротенка О.Г.,  інженера-електроніка Навчально-методичного центру 

професійно-технічної освіти у Сумській області; 

Кулак Л.О., головного бухгалтера Навчально-методичного центру 

професійно-технічної освіти у Сумській області; 

Кривохижу О.В., провідного спеціаліста-юрисконсульта Навчально-

методичного центру професійно-технічної освіти у Сумській області. 

        2) Від профспілкового комітету:   

Докторович Г.І., голову профспілкового комітету працівників Навчально-
методичного центру професійно-технічної освіти у Сумській області; 

Скибу В.М., заступника голови профспілкового комітету  працівників 
Навчально-методичного центру професійно-технічної освіти у Сумській 
області; 

Кіхтенко І.В., члена профспілкового комітету  працівників Навчально-
методичного центру професійно-технічної освіти у Сумській області. 

3. Робочій групі: 
       1) підготувати проєкт Колективного договору між адміністрацією та 
профспілковим комітетом Навчально-методичного центру професійно-технічної  
освіти у Сумській області на 2020-2022 роки  та провести засідання робочої 
групи. 
       2) винести проєкт Колективного договору між адміністрацією та 
профспілковим комітетом Навчально-методичного центру професійно-
технічної освіти у Сумській області на 2020-2022 роки на розгляд трудового  



 
2 
 

колективу Навчально-методичного центру професійно-технічної освіти у 
Сумській області. 

4. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Навчально-методичного 

центру професійно-технічної освіти у Сумській області від 27.10.2017              
№ 46-ОД «Про створення робочої групи». 

5. Контроль за  виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 

 

Директор        Наталія САМОЙЛЕНКО 
 


